

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6446978
Descrizione Ordine	ACQUISTO DPI E MATERIALE PER LE PULIZIE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2733C6C19
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	05/11/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/11/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI CASALMAGGIORE - MARCONI
Codice Fiscale Ente	81002130193
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO DI CASALMAGGIORE - MARCONI
Indirizzo Ufficio	VIA ALCIDE DE GASPERI, 4, 26041 - CASALMAGGIORE (CR)
Telefono / FAX ufficio	0375285611/0375285697
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	SANDRA GUIDELLI / CF: GDLSDR66M51A390V
Email Punto Ordinante	SANDRA.GUIDELLI@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	81002130193
Ordine istruito da	ANTONELLA SACCHINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GIFRAN SRL
Partita IVA Impresa	02369570987
Codice Fiscale Impresa	02369570987
Indirizzo Sede Legale	VIA ALDO MORO, 1 - 25021 - BAGNOLO MELLA(BS)
Telefono / Fax	0306822358/0306822359
PEC Registro Imprese	GIOVANNI.CIONFOLI@GIFRAN.NET
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BS-444777
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/02/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18331658
INPS: Matricola aziendale	1516580776
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	2044737617
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BRESCIA.UTVEROLANUOVA@AGENZIAENTRAT E.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 19) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFR1450 - Nome commerciale della carta in foglietti: Scatola 3.000 asciugamani piegati a V 2 veli - Codice articolo fornitore: GIFR1450 - Prezzo: 14,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 44 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 160000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: ASCIUGAMANI - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (l x h) [mm]: 21X21 CM - Finitura: GOFFRATURA MICRO - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine (2 di 19) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: n.d. - Codice articolo produttore: GIFRPL0032 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: WC disincrostante - Detergente ad azione rapida - 0,75 litri - Codice articolo fornitore: GIFRPL0032 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: N.D. - Tipologia: LIQUIDO - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): N.D. - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (3 di 19) - Scheda tecnica: Scope

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0197 - Nome commerciale della scopa: Telaio in plastica per scopa lineare - Lung. 60 cm - Codice articolo fornitore: GIFRPL0197 - Prezzo: 4,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: n.d. - Ambito di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 60 - Utilizzo garze: si - Materiale: PLASTICA - Tipo di attacco: vite/foro - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 19) - Scheda tecnica: Panni

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0233 - Nome commerciale del panno: Conf. 5 spugne accoppiate con fibra abrasiva - Codice articolo fornitore: GIFRPL0233 - Prezzo: 1,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: n.d. - Materiale: n.d. - Dimensione (l x h) [mm]: 15X15 - Peso [g/m²]: 10 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 19) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0112B - Nome commerciale della carta igienica: Conf. 120 rotoli carta igienica - Codice articolo fornitore: GIFRPL0112B - Prezzo: 16,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 42 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianca - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 9,90 - Diametro animella [mm]: 0,1 - Lunghezza rotolo [m]: 13,22 - Finitura: goffrata - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 16

Oggetto dell'ordine (6 di 19) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0050B - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detergente rapido rimuove inchiostro - Flacone 750 ml - Codice articolo fornitore: GIFRPL0050B - Prezzo: 1,88 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 144 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: N.D. - Tipologia: sgrassante - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): N.D. - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (7 di 19) - Scheda tecnica: Scope

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0196 - Nome commerciale della scopa: Telaio in plastica per scopa lineare - Lung. 40 cm - Codice articolo fornitore: GIFRPL0196 - Prezzo: 4,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Telaio in plastica per scopa lineare - Ambito di utilizzo: interno - Materiale manico: N.D. - Larghezza scopa [cm]: 40 - Utilizzo garze: si - Materiale: N.D. - Tipo di attacco: N.D. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 19) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0120C - Nome commerciale della carta in rotoli: Conf. 2 bobine asciugatutto 2 veli 800 strappi - Codice articolo fornitore: GIFRPL0120C - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 308 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 245 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 71 - Lunghezza rotolo [m]: 168 - Finitura: Goffratura Micro - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine (9 di 19) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: n.d. - Codice articolo produttore: GIFRPL0089A - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Argonit Oxigen - Detergente attivo contro batteri, lieviti, funghi e virus - Flacone 750 ml - Codice articolo fornitore: GIFRPL0089A - Prezzo: 2,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 120 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: N.D. - Tipologia: n.d. - Livello di ph: 6 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): N.D. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (10 di 19) - Scheda tecnica: Apparecchi di protezione per le vie respiratorie

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRMASFFP2B - Nome commerciale dell'apparecchio di protezione per le vie respiratorie: Mascherina monouso FFP2 certificate - Codice articolo fornitore: GIFRMASFFP2B - Prezzo: 0,31 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2400 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Classe del filtro antipolvere: nessun filtro - Presenza valvola di inspirazione: NO - Presenza valvola di espirazione: NO - Categoria del dpi: I - Taglie disponibili: Universale - Tipo di protezione: Contro le polveri - Accessori: N.D. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,31 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Facciale filtrante antipolvere

Oggetto dell'ordine (11 di 19) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: n.d. - Codice articolo produttore: GIFRPL0004B - Nome commerciale dei guanti monouso: Blister da 2 guanti da cucina - Specificare taglia nelle note - Codice articolo fornitore: GIFRPL0004B - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 60 - Tempo di

consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: gialli - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice sintetico

Oggetto dell'ordine (12 di 19) - Scheda tecnica: Segnaletica di indicazione ed informazione a

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0148B - Nome commerciale del segnale di indicazione ed informazione a pannelli: Segnale a 2 ante in polipropilene "Attenzione pavimento bagnato" - Codice articolo fornitore: GIFRPL0148B - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utilizzo: interno - Tipologia: a piastra singola - Struttura: bifacciale - Piastre [numero]: 1 - Dimensione pannellatura (lxh) [mm]: 30X62 - Superficie: piana - Materiale piastra: PLASTICA - Spessore materiale piastra [mm]: 1 - Modalità di installazione: autoportante - Colore piastra: GIALLO - Prezzo per unità di prodotto: 9,50 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 19) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0117B - Nome commerciale della carta igienica: Conf. 6 rotoli carta igienica maxi jumbo - Codice articolo fornitore: GIFRPL0117B - Prezzo: 14,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 63 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianca - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 28 - Diametro animella [mm]: 7,50 - Lunghezza rotolo [m]: 310 - Finitura: goffrata - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 19

Oggetto dell'ordine (14 di 19) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0039 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Argonit Gel Clorattivo - Detergente sgrassante sanificante al cloro in flacone da 1 lt - Codice articolo fornitore: GIFRPL0039 - Prezzo: 2,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: DETERGENTE SGRASSANTE IGIENIZZANTE E AL CLORO - Tipologia: DETERGENTE SGRASSANTE IGIENIZZANTE E AL CLORO - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 LT - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): profumato - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (15 di 19) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: n.d. - Codice articolo produttore: GIFRPL0003A - Nome commerciale dei guanti monouso: Conf. 100 guanti in nitrile monouso - in fase di ordine specificare la taglia - Codice articolo fornitore: GIFRPL0003A - Prezzo: 9,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: n.d. - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (16 di 19) - Scheda tecnica: Manici

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPL0157 - Nome commerciale del manico: Manico in legno verniciato con attacco a vite 130 cm - Codice articolo fornitore: GIFRPL0157 - Prezzo: 2,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: LEGNO - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: N.D. - Tipo attacco: A VITE - Diametro [mm]: 28 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 19) - Scheda tecnica: Arredi per alloggi

Marca: N.D. - Codice articolo produttore: GIFRPS0058A - Nome commerciale dell'arredo per alloggi: Tappeto sanificante - Codice articolo fornitore: GIFRPS0058A - Prezzo: 192,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Tappeto sanificante - Materiale: N.D. - Colore: N.D. - Dimensioni ingombro (lpxh) [cm]: 90X150 - Paese di produzione: N.D. - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 192,48 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 19) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: n.d. - Codice articolo produttore: GIFRPL0027B - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Uni5 igienizzante - Detergente sanitizzante in tanica da 5 litri - Codice articolo fornitore: GIFRPL0027B - Prezzo: 5,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 112 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: DETERGENTE IGIENIZZANTE PROFUMATO - Tipologia: DETERGENTE IGIENIZZANTE PROFUMATO - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 lt - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: n.d. - Codice articolo produttore: GIFRPL0071B - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Sapone lavamani - Tanica 5 litri - Codice articolo fornitore: GIFRPL0071B - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: MANI - Tipologia: tanica 5 litri - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: tanica 5 litri - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): N.D. - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Scatola 3.000 asciugamani piegati a V 2 veli	14,50	8 (Pezzo)	116,00 €	22,00
2	WC disincrostante - Detergente ad azione rapida - 0,75 litri	2,00	50 (Pezzo)	100,00 €	22,00

3	Telaio in plastica per scopa lineare - Lung. 60 cm	4,90	6 (Pezzo)	29,40 €	22,00
4	Conf. 5 spugne accoppiate con fibra abrasiva	1,40	10 (Pezzo)	14,00 €	22,00
5	Conf. 120 rotoli carta igienica	16,90	8 (Pezzo)	135,20 €	22,00
6	Detergente rapido rimuove inchiostro - Flacone 750 ml	1,88	50 (Pezzo)	94,00 €	22,00
7	Telaio in plastica per scopa lineare - Lung. 40 cm	4,20	6 (Pezzo)	25,20 €	22,00
8	Conf. 2 bobine asciugatutto 2 veli 800 strappi	6,00	80 (Confezione)	480,00 €	22,00
9	Argonit Oxigen - Detergente attivo contro batteri, lieviti, funghi e virus - Flacone 750 ml	2,90	60 (Pezzo)	174,00 €	22,00
10	Mascherina monouso FFP2 certificate	0,31	2000 (Pezzo)	620,00 €	5,00
11	Blister da 2 guanti da cucina - Specificare taglia nelle note	1,00	96 (Paio)	96,00 €	22,00
12	Segnale a 2 ante in polipropilene "Attenzione pavimento bagnato"	9,50	10 (Pezzo)	95,00 €	22,00
13	Conf. 6 rotoli carta igienica maxi jumbo	14,00	27 (Confezione)	378,00 €	22,00

14	Argonit Gel Clorattivo - Detergente sgrassante sanificante al cloro in flacone da 1 Lt	2,90	36 (Pezzo)	104,40 €	22,00
15	Conf. 100 guanti in nitrile monouso - in fase di ordine specificare la taglia	9,80	50 (Confezione)	490,00 €	5,00
16	Manico in legno verniciato con attacco a vite 130 cm	2,90	20 (Pezzo)	58,00 €	22,00
17	Tappeto sanificante	192,48	2 (Pezzo)	384,96 €	22,00
18	Uni5 igienizzante - Detergente sanitizzante in tanica da 5 litri	5,90	20 (Pezzo)	118,00 €	22,00
19	Sapone lavamani - Tanica 5 litri	7,50	16 (Pezzo)	120,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3632,16
IVA €	610,38
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4242,54

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ALCIDE DE GASPERI, 4 - 26041 - CASALMAGGIORE - (CR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ALCIDE DE GASPERI, 4 - 26041 - CASALMAGGIORE - (CR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALMAGGIORE - MARCONI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002130193
Partita IVA da Fatturare	81002130193
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

MANICO IN LEGNO ALTEZZA 150 CM PAIO DI GUANTI DA CUCINA - METÀ MISURA M E METÀ MISURA L CONFEZIONE DA 100 GUANTI IN NITRILE - METÀ MISURA M E METÀ MISURA L

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Firmato digitalmente da SANDRA GUIDELLI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE